
 
２０１９年１1 月 5 日 

 

お客様各位 
 

 

                             日本メディポート株式会社 

                                 〒005-0004 

札幌市南区澄川 4 条 1 丁目 1-40 ｼﾞﾝﾋﾞﾙ澄川 4F-B 

Tel：011-299-6711  fax：011-299-6712                                                             

  

製品名変更のお知らせ 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、分注機用消耗品の「JMP-アロカチップ L」の製品名を、下記の通り変更させて頂く事となりました。な

お、変更は製品名のみで、製品番号・規格・荷姿及び性能に変更はございません。 

今後も製品ラインナップの充実、及びブランド力の向上に努めて参る所存でございます。お客様各位におかれ

ましては、何卒ご理解承りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                               敬具 

 

記 
 
 
 

■変更内容 

 

旧製品名 新製品名 

JMP-アロカチップ L JMP-1000μチップ L 

 

 

 

 

■変更日程 

 

2019 年 11 月 5 日受注分より変更。  

                                                              以上 


